(379,12): quali uirga Petrus ad Ananiam et Saphiram/cf 13,11 2 Cor 2,16 (465,27): ut Petrus Annaniam et Saphiram multavit .../cf 15 1 Rm 13,4 (280,37): sicut Petrus percussit Ananiam/cf 13,11 TE pud 21,12 (272,56): 2,22/... Ananiam vinxit (iunxit B) vinculo mortis .../15,10

6 AU s dni 1,20,64 (74,1618): nam et verbis apostoli Petri Ananias et uxor eius, sicut in Actibus apostolorum legimus, exanimes ceciderunt, nec resuscitati sunt sed sepulti .../cf 1 Cor 5,1-5 BED Lc 3 < AU s dni 1,20,64 (212,1803): verbis apostoli Petri Annanias et uxor eius exanimes ceciderunt nec resuscitati sunt sed sepulti .../1 Cor 5,5 CAN Hib 18,1 (56): Tb 4,5/... in Actibus apostolorum: surgentes sepelierunt virum/cf 10 CAr cpl Act 12 (1385C): cf 5,1.2/maledicti in conspectu omnium infelices animas reddiderunt; et ipsi extulerunt virum, qui uxorem ipsius exanimem postea portaverunt. quo facto timor omnibus crevit et fides/cf 14 LUC Ath 2,7 (89,14): /surgentes autem adulescentes sustulerunt eum et euntes sepelierunt/

7 LUC Ath 2,7 (89,15): /factum est autem intervallo horarum fere trium, et uxor eius nesciens quod erat factum intravit/

| | | | | | | | | |
|---|-------------|-------|--------------|-------|---------------|-------|-------------|-----|
| | εθαγαν | 7 | Ἐγένετο | δὲ | ώς | τριῶν | διάστημα | καὶ |
| D | sepelierunt | | factum est | × | quasi | trium | spatium | et |
| L | spelierunt | | factum est | autem | quasi | trium | interaallum | et |
| | sepelierunt | | | | | | intervallum | |
| P | sepelierunt | | factum est | autem | quasi | trium | intervallum | et |
| I | sepelierunt | | factumque | est | horarum | trium | intervallum | et |
| | | | ~ factum est | autem | ~ intervallum | fere | trium | |
| T | sepelierunt | | factum est | autem | horarum | trium | intervallum | et |
| | | | | | morarum | × | | |
| F | sepelierunt | | factum est | autem | quasi | trium | spatium | et |
| | | + eum | | | | | | |
| G | sepelierunt | | factum est | autem | quasi | trium | spatium | et |
| S | sepelierunt | eum | factum est | autem | quasi | trium | spatium | et |
| | | × | | | | | | |
| V | sepelierunt | × | factum est | autem | quasi | trium | spatium | et |
| | | | | × | | | | |

| | | | | | | |
|---|--------|--------|------------|---------------|---------------|-----------|
| | ἵ γυνὴ | αὐτοῦ | μὴ εἰδοῦσα | τὸ | γεγονός | εἰσῆλθεν |
| D | uxor | eius | nesciens | quod | factum erat | introibit |
| L | uxor | ipsius | ignorans | quod | factum esset | introibit |
| P | uxor | eius | ignorans | quidnam | esset facti | introiit |
| I | uxor | eius | nesciens | quod | factum erat | intravit |
| | | | | ~ erat factum | | |
| T | uxor | eius | nesciens | quod | factum erat | intravit |
| | | | | ~ erat factum | | |
| F | uxor | eius | nesciens | quod | factum fuerat | introiit |
| G | uxor | eius | nesciens | quod | factum fuerat | introiit |
| S | uxor | ipsius | nesciens | quod | factum fuerat | introiit |
| V | uxor | ipsius | nesciens | quod | factum fuerat | introiit |
| | | eius | | | | |